EDITAL Nº 08/CELIN|UNIFIMES/EXTENSÃO/2025.2 RESULTADO FINAL DO SELETIVO DE
BOLSISTA PARA O CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS

        O Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES, por meio da Diretoria de Extensão,
Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais (DEACEC) e da Coordenação do Centro de Ensino
de Línguas (CELIN), torna público o resultado final do processo seletivo para bolsistas, conforme
Edital Nº 06/CELIN|UNIFIMES/EXTENSÃO/2025.2.

        Os candidatos aprovados estão listados abaixo, identificados pelo seu número de inscrição:

BOLSISTAS PARA LÍNGUA INGLESA APROVADOS NO CELIN
1000045516

1000045343

1000045333

1000045328

1000045329

BOLSISTAS PARA LÍNGUA ESPANHOLA APROVADOS NO CELIN
1000045425

1000045651

BOLSISTA PARA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS APROVADOS NO CELIN
1000045338

Caso haja desistência, os candidatos suplentes serão convocados conforme ordem de classificação.